
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dyrektora i wicedyrektora szkoły oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko  kierownicze 

w szkole, a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze 
pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Słupia Konecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i pkt 3) 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) – Rada 
Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora 
i wicedyrektora szkoły oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko kierownicze w szkole, przez którą należy 
rozumieć także zespół, a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 
któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Słupia 
Konecka, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W szkole lub placówce, w której funkcjonują różne typy szkół i placówki, liczbę oddziałów należy 
traktować łącznie. 

§ 3. Rozmiar obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć wicedyrektora szkoły lub 
placówki jest o 2 mniejszy od rozmiaru obniżki dyrektora szkoły lub placówki, ustalonej w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, przysługuje rozmiar obniżki w wysokości przyznanej temu nauczycielowi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2561



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 roku.           

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2561



Załącznik do uchwały Nr III/27/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
L.p. 

 
Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. 2. 3. 
Dyrektor przedszkola, szkoły, placówki 
oświatowej 

 

- do 7 oddziałów 11 godzin 
- od 8 do 15 oddziałów 9 godzin 
- powyżej 15 oddziałów 7 godzin 

1. 

  
Wicedyrektor przedszkola, szkoły, placówki 
oświatowej 

 

- do 7 oddziałów 13 godzin 
- od 8 do 15 oddziałów 11 godzin 
- powyżej 15 oddziałów 9 godzin 

2. 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2561


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


		2024-07-03T07:35:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




